Nâil Tumân, Kudsî maddesinde Mecelle,
Sâlim Tezkiresi, Osmanlı Müellifleri, Vekâyi’u’l-Fuzalâ Şakâyık zeylini kaynak
olarak göstermiştir (2001, 826).

Vekâyi’ul-Fuzalâ’da asıl adının Abdullah olup babasının Alaşehirli
Nūrullāh-zāde Mustafā Efendi olduğu belirtilmiştir. Abdullah Efendi
mülazemet aldıktan sonra Hızr Çelebi Medresesi (1086/1675), İskender Paşa
Medresesi’nde (1091/1680) görev yapar. Osmanlı coğrafyasının değişik
şehirlerinde (Bosna, Mekke, Cürce, Menemen, Foça) görev yapan Abdullah
Efendi, Edirne’deyken (1113/1701) Şaban ayında şirpençe hastalığından vefat
etmiştir. Edirne’de bulunan Taşlık Camii haziresine defn olunmuştur (Ekinci,
2018, 2174-2175).

Kudsî’nin Salim Tezkiresi’ne göre asıl adı Abdullah’tır. Alaşehir’de
doğmuştur. Medrese eğitimi alan Kudsî Sahn müderrisi iken Edirne’ye
misafirliğe gitmiş ve Ramazan ayına denk gelen 1718 yılının Ağustos ayında
vefat etmiştir.